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VELKOMMEN TIL VERDEN
For tiden er det mye ungdyr ute i skog og mark.
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Fri s •

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Pål’s
konfirmasjon.

Anne-Karin og Stein Morten Kvello

Takk
for oppmerksomheten i anledning Bør
ge’s konfirmasjon.

Ann Peggy og Terje Haiseth

Takk
for oppmerksomheten i anledning
Anne’s konfirmasjon.

Anne, Eli og Roald Sneisen

Takk
for oppmerksomheten i anledning
Anders’ konfirmasjon.

Berit og Asbjørn Forslund

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Ståle’s
konfirmasjon.

Karl og Oddmund Slind

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning kon
firmasjon.

Unni, Olly og Arne Halseth

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning kon
firmasjonen.

Annika, Karl og Stein Nørkov

Takk
for oppmerksomheten i anledning Ben
dik’s konfirmasjon.

Jenny og Kristian Slind

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning kon
firmasjonen.

Per, Grethe og Peder Sandvik

Hjertelig takk
for gaver, blomster og hilsener på min
70-årsdag.

Anna Stav

Takk
for oppmerksomheten i anledning min
50-årsdag.

Magnar Bakmark

ønsker ingen oppmerksomhet på
dagene våre.

Mabel og Ivar Sjøtrø

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
Adolf Thorshaug’s begravelse.

Bjarne, Karel, Gerda og Brynjulf

***

BYGG ‘90 - FOR ALLE
Malvik Tomteselskap NS vil i år delta i den store byggutstillingen
BYGG ‘90 på Nidarø. Den foregår i perioden 12.—i 7. juni.
Vi inviterer alle som går med byggeplaner, til å besøke vår stand i hall
0 i Nidarøhallen. Her vil vi presentere våre utbyggingsområder, og gi
råd og informasjon til tomtesøkere om boligfeltene i Smiskaret og
Bjørnmyra.
Vi vil presentere nytt informasjonsmateriell og vise fram vår nye
modell av utbyggingsområdet GRØNBERG — STAV.
A/S Malvik Næringsutvikling vil på tilsvarende måte informere om
næringsområdene som er under utbygging på Sveberg.
Tomteselskapet vil umiddelbart etter byggmessen invitere til

TOMTEVISNING, MANDAG 18. JUNI KL. 1700 — 20.00,
i Bjornmyra boligfelt.
Folg skilting fra Storsand.

Velkommen til vår stand i Nidarøhallen, og vårtomtevisning 18. juni.

u
MALVIK TOMTESELSKAP A/S
7550 Hommelvik, tlf. 97 05 11

yttv gnavniMuruvik
I forbindelse med regulering av eiendommen gnr. 55, bnr. 44 i Malvik,
er det opparbeid ny veg i området.
Vegen går fra Flatholmvegen opp til eiendommen «Moen» og videre
ca. 450 m gjennom eiendommen. Denne vegen bør ha eget navn
slik at man slipper adresseendring for beboere i Flatholmvegen.
Etter en henvendelse til Muruvik Velforening har det kommet forslag
på «Serinabakken», til minne om en kvinne som har levd der tidligere.
Dette forslaget er også støttet av grunneierne.

Oppmålingssjefens innstilling:
Ny veg fra Flatholmvegen over eiedommen «Moen», får navnet
«Serinabakken».

Vedtak:
Innstillingen enstemmig vedtatt.

Kommun ns avfallsplass på Engan
Kommunens avfallsplass på Engan er igjen åpen fra og med 12.06.90.
Levering av avfall skjer som før på hvertirsdag mellom kl. 16.00 og kl. 18.00.

Teknisk sjef gjør oppmerksom på at husholdningsavfall og miljøfarlig avfall
ikke vil bli mottatt.

Teknisk sjef

Styrer vil på vegne av Malvik sykehjem få rette en hjerteilg takk til
pårørende for den store gaven vi har mottatt i forbindelse med
Solveig Holmen ‘s begravelse. Styrer
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Kartlegging av nedgravd
og forlatt spesialavfall

Statens forurensningstilsyn (SFT) har gitt Norges
geologiske undersøkelse i oppdrag å kartlegge ned
gravd og forlatt spesialavfall.
Målet er å rydde, opp i de verste tilfellene av miljøfar
lig avfall og kjemikalier innen år 2000.
Data om alle områder med spesialavfall blir gjen
nomgått og kontrollert. Deretter blir det avgjort om
det er behov for sikringstiltak eller en grundig under
søkelse av området.
Data om alle områder med spesialavfall blir samlet og
lagret på EDB. Dermed blir opplysningene fra kart
leggingen bevart og tilgjengelig for ettertiden.
Registèret blir oppdatert etterhvert som ny informa
sjon kômrner til.’•
Opplysninger fra registeret vil få betydning for fram
tidig planlegging og utnyttelse av de områdene der
det blir påvist spesialavfall.
Det er behov for at publikum gir tips for å få kartleg
gingen så nøyaktig som mulig.
Ta kontakt med fylkesmannens kontor om:
— Nedlagte avfallsfyllinger.
— Avfallsfyllinger uten tilsyn.

Private fyllinger, industrifyllinger og tilfeldig
anlagte fyllplasser.

— Opplysninger om spesialavfall som er lagt i fylling,
gravd ned eller spredt i miljøet på annen måte.
Spesialavfall er avfall som kan føre til alvorlige for
urensninger eller skade på mennesker eller dyr.
F.eks. olje- og tjæreavfall, maling eller lakkrester,
løsningsmidler, tungmetallholdig avfall, plante
vernmidler og lignende.
Har du opplysninger så ring tlf. 51 08 11.

En trimsykkel
er til salgs for kr. 500,- og et trekkspill,
også rimelig til salgs. Tlf. 97 01 52.

Ledig sokkelleffighet
i Løfta i Hommelvik.
TIf. 97 03 25 etter kl. 18.00.

Komfyr (65 cm) og kjøleskap
rimelig til salgs. Kjøleskapet egner seg
best til hytte eller hybel.
Tif. 97 06 66 etter kl. 16.00.

Rosa bagvogn
1989-modell selges kr. 1.300,-. Som ny.
Tlf. 97 00 90.

Jordbærplukkere
ønskes for sesongen.
Tif. 9761 36, PaulL. Hagen.

Jeg er en 18 år gammel jente
som ønsker barnepassjobb fra den 19.06.
og utover sommeren. Røyker ikke.
Ring 97 03 44, spør etter Monica.

Dagmor/praktikant, Vikhammeråsen
Ingrid på 1 1/2 år ønsker dagmor eller
praktikant fra skolestart høsten 90.
Vennligst ring 97 75 41.

Vika Barnepark
Barneparken holder åpent 4 dg/uka og er
et tilbud til barn i alderen 3-7 år.
Vi holder til i tømmerhytta v/Vika bilser
vice i Hommelvik.
Inntak av barn skjer før fellesferien, så
interesserte bes ringe.
Mona Sivertsen, 97 08 14, snarest.

FAMILIEDAGMOR
Familiebarnehageavdelingen ved Hom
melvik Barnehage har behov for vikar
fra sept. 1990 i 8 mnd.
Familiedagmor ma bo i Mostadmark.
Full stilling (4 barn) lønnes stilling i ltr.
10-18.
I tillegg til lønnen betales en driftsandel
med kr. 604,- pr. måned pr. barn.
Familiedagmor vil fra høsten av være
knyttet til Hommelvik barnehage og sty
rer der vil ha veiledningsansvar, forøvrig
vanlige kommunale tilsettingsvilkar.
Nærmere oppl. v/Dag Haug, tif. 9705 11.
Søknaden sendes Malvik kommune,
Helse- og Sosialetaten,
7550 Hommelvik, innen 29.06.90.

Betania Rehabiliteringssenter
avd. Jonshorg, post 1.
Sender en takk til alle ansatte for ene
stående god pleie og godt stell.
Det var vemodig å reise fra Jonsborg.

K. østeraas,
Hommelvik

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf (07) 52 69 60
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— Teknisk sjef, Per ~nustad,h~ilke
oppgaver é~iddi~il bli~v&rt vik
tigfor teknisk etat i ti4enfrernöver?
— Fremtiden vil bli krevende for
alle og riktig bruk av ressursene,
både når det gjelder folk og
penger, vil bli hovedoppgave i
tiden fremover.

Vi må bli mer resultatorientert,
ha bedre målstyring, sørge for at
våre ansatte kan fornye seg faglig
og arbeide med bedre utnyttelse av
EDB osv.

Det kan også sies med andre ord,
målet er. hurtigere ekspedering av
publikum, .entydige svar, bedre
veiledning. Folk har krav på best
mulig service innenfor de rammer
vi er satt til å fortalte:

— Nye utfordringer og planer?
Hvordan mener du samarbeidet
mellom din etat og politikerne kan
bedres?
— Fremtidig utfordring må bli å
finne ut hvordan teknisk etat skal
drives i årene fremover.

Er dagens modell den riktige?
Hvem skal gjøre hva og hvordan?
Ellers vil jeg nevne utviklingen av~
næringslivet i kommunen, ny E6
skulle kunne gi nye og store mulig
heter.

Hva med fremtidens boligpoli
tikk og miljøutfordringene? Det
blir mer enn nok å ta fatt på, opp
gavene er mange, om pengene
strekker til for alt vi ønsker å utfø
re, er en annen sak.

Når det gjelder samarbeid mel
lom teknisk etat og politikerne
synes jeg ikke det har vært de store
problemene. Men det er kanskje
på tide å ta opp en diskusjon om
rolleavklaring, om hvem som skal
ha ansvar for hva.

De ansatte må slutte med poli
tikk og politikerne må slutte å
administrere.

Det må bli mer tillit til de ansatte
og større evne til å si fra om både
galt og godt. Det gjelder begge
veier.

Politikerne må også forstå at
resultatet ikke blir bedre enn de
ressurser som settes inn, både

Per Snustad i samtale med bygdebladet.

mennskelige og økonomiske.
Mange ganger er det dyrt å spare.

— Kloakkrammeplanløkonomisk
status og sluttfinansiering av igang-
satte anlegg er blitt behandlet i for
mannskapet.
Avløp og rensing av avlØp vil bli
mer og mer aktuelle temaer i tiden
fremover, hvordan jobber teknisk
på dette område?
— Kloakkutbygging i henhold til
godkjent rammeplan skal være fer
dig utbygd innen 1996. Det dreier
seg da hovedsaklig om utslippssa
nering og separering av kloakk og
overvann.

Diskusjon som foregår i pressen
for tiden om nødvendigheten av
rensing, har ingen betydning for
denne utbygging, da det ikke byg
ges kompliserte renseanlegg i
denne fasen.

Vi får håpe at fagfolkene har
blitt enige innen 1996 om nytte-
effekten av rensing, slik at vi kan få
klare direktiver om det videre
arbeid vi skal gjøre.

Vi skal investere ca. 40 mill. kr.
før 1996 og ingen ønsker å kaste
penger ut av vinduet.

— Hvilke utbyggingsprosjekter i
Malvik synes du er spesielt engasje

- rende for tiden?
— Det har vel aldri skjedd så mye
pâ en gang i Malvik som akkurat
nå. Vi har ny E6 og FINA-hotellet.

Klargjøring av bolig- og arbeids
plassområde vçd Grønberg/Stav.
Utbygging. av vannforsyning fra
Jonsvatnet og kloakksanering for
helé kommunen.

Utvidelse av sykehjemmet hol
der vi på med, barnehage og skole
likeså, ja det skjer noe overalt.

Ny E6 er vel størst når det gjel-.
der aktiviatet, men som sagt det

\ skjer utrolig mye overalt i kommu
nen akkurat nå.

— Er kommunikasjonluiveksling
av meninger og informasjon mel
lom teknisk etat og befolkningen i
kommunen god nok etter din
mening? Er det noe du mener man
kunne gjøreforå bedre kontakten?
— Nei, der mangler det en god del.
Å bedre dette vil bli et satsnings
område for etaten. Dette skal skje
bl.a. gjennom bygdabladet hvor vi
kan tenke oss en fast spalte med
orientering fra etaten. Vi skal bli
bedre!

— Vi har en svært utrivelig oppsam
lingsplass for gamle biler og annet
skrot i vår kommune. Hva har man
foretatt seg for å få satt en sluttstrek
på denne etterhvert langtekkelige
saken?
— Miljøvernavdelingen hos fylkes-
mannen har gitt grunneieren frist
til 1.07.1990 med å fjerne skrotet,
vi får vente og håpe.

— Den kommunale avfallsplassen
er gjenåpnet, det er argumenter mot
gjenåpningen? Har du kommenta
rer til det?
— Kommunen må ha et lokalt
alternativ for grovafall, om vi i
denne omgang har vært mere tjent
med et annet alternativ enn gjen
apning av den gamle er et åpent
spørsmål.

Kommunen vil sannsynligvis
snart få en omlastningsstasjon for

Teknisk avdeling arbeider med å bedre
kontakten til in b gg rne
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DET GAMLE BILDET
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En ssndagsskoleu ukt Damgjerdet i Hommelvik for 60 år siden
Det er flere som sikkert vil huske av barna som var den gang. I nest øverste rekke står som nr. 61 hvit skjorte
fotograflversen på Stjørdal. Bakerst hans far med et barn på armen. Bildet er meget tydelig tiltross for at det
er så lite.
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husholdningsavfall’ — sentralt plas
sert i koinmunen~ Da skulle det
være mulig med ~en kombinasjon
med grovavfallsplass slik at den
fyllingen vi har nå kan ~stenges.

— Også avfall og avfallsbehandling
er et viktig satsningsområdé, særlig
nå når miljøvernet aktuàliserer
saken. Har Malvik kommune enga
sjert seg i dette spørsmål og hvilke
planer/løsninger jobber man med?
— Malvik samarbeider med 6
nabokommuner i Sør-Trøndelag
om hvilken behandling vi skal ha
av avfallet. Samarbeidet omfatter
også SF!’, miljøverndepartemen
tet, Fylkesmannen i Sør-Trøndelg
og Trondheim kommune. Det det
her dreier seg om er behandling av
spesialavfall, kildesortering, gjen
bruk, innsamling og transport.

Vi forventer å ha en foreløpig
rapport kla~ i~ løpet av juni og
arbeidet bør kunne avsluttes med
kommunestyrebehancffing før jul.

Takk for god informasjon. E.B.

SOMMERDIKT
Se no har somren kommet med himmel rein og blå,
og opp av jorda spretter det tusen blomster små.
Det er så fint i skogen der bjerk og heggen står.
Nei aldri har vi sett det så pent som nu i år.

Vi gler oss over livet, det spirer og det gror.
Og hører fuglestemmer som kvitrer glad i kor.
Det gir oss ro i sinnet, vi vet med det vi får.
Ett ønske om å leve mer til nytte hvor vi går.

Å det er godt å lytte til bekkens muntre sang,
når den fra fjellet kommer med styrke på sin gang.
Her av de rike krefter vi puster inn og tar,
mer energi til livet — ja, på den vei vi har.

G.B.K., Selbuveien
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Malvik Husmorlag arbeider med
mange viktige saker

Malvik Husmorlag ble stiftet 19. nov. 1971 og er tilknyttet Norges husmorforbund som er en par
tipolitisk nøytral organisasjon av husmødre. I 1915.under navnet Hjemmenes Vels landsforening,
den var den første husmororganisasjon i Europa.: Sitt nåværende navn fikk forbundet i 1933.
Organisasjonen skal samle husmødre i arbeidfor hjemmenë, etisk, sosialt, kulturelt, Økonomisk og
hygienisk. NH har over 30.000 medlemmer, også menn, fordeltpå kretser, grupper og lag. Forbun
det utgir Husmorbladet, grunnlagt 1887 som et obligatorisk medlemsblad.

Opplysningsarbeidet i NH drives i
form av sentrale/lokale kurs/studie-
ringer og omfatter emner på alle
plan i samfunnslivet. Forbundet
arbeider for å styrke og trygge fami
liens økonomiske stilling og er også
representert i en rekke offentlige
utvalg og komitéer:

NH er tilsluttet nordiske og inter
nasjonale husmcrforbUnd og har en.:
representant i UNICEF. Forbundet
er også medlem àv Kvinners Frivil
lige Beredskap, Sivilforsvarsrådet,
Forbrukerrådet og Fellesskapet for
Jordas miljø og utvikling, Fellesut
valget mot prostitusjon og porno
grafi og andre viktige sammenslut
finger.

Organisasjonen har et bredt spek
ter av samfunnsengasjement. I Mal
vik har Husmorforbundet arbeidet
med Arbeidsstuen for barn på Vik
hamar og Saksvik skole.

Den ble startet med 35 sjetteklas
ses elever i 1972, aktiviteten varte i
to timer om ettermiddagen og på det
meste var det 250 barn pr. år som
benyttet seg av tilbudet.

Malvik Husmorlag har også hatt et
lekegymnastikktilbud og opprettet
en barnehagekomité sammen med
andre kvinneorganisasjoner. De
siste år har laget arbeidet tungt, men
fortsatt drives det arbeidsstue for
barn.

Vårens arbeidsstue, der 30 elever
deltok, gikk over ti kvelder og ble
avsluttet ved påsketider. Den øko
nomiske rammen for dette tiltaket er
meget stram, og laget håper på noe
mér offentlig velvilje når det gjelder
à støtte opp.

Malvik Husmorlag driver også et
bedriftshândballag i Hommelvik og
studieopplegg i amatørkultur. Stu
dieopplegget omfatter sang/revy
m.m. for Malvik Blandakor, der det
også deltok 28 menn.

Lagleder Målfrid Aarnseth, hvordan
er lagets situasjon i 1990?
Vi Ønsker oss flere medlemmer— sær
lig unge, også menn.

Hvilke arbeidsområder meùer du
det fortsatt er viktig å arbeide for i
‘disse tider med svært mange utear
•beidende kvinner?
Bàrnepäss (m:. korte og lengre opp
hold).. . Avlastningsordninger.
Omsorgslønn for de söm utfører
tung pleie. Et sted å gå for å treffe
andre i samme situasjon, utveksling
av erfaring og mulighet til å slå av en
prat.

økonomiforsikring for husmødre.
Familien skal ikke behøve å gå kon
kurs når husmoren er syk. NH har
fått istand en økonomiforsikring for
medlemmer som koster 640 kr. pr. år
og som gir rett til kr. 100,- for hver
dag sykddmmen varer over 30 dager
og kr. 100.000,- hvis den hjemme-
arbeidende blir skadet i en ulykke.
Ordningen kan også nyttes av yrkes
aktive. Nærmere opplysning kan
fåes hos meg ved henvendelse.

Hva mener Husmorforbundet om
hjemmearbeidende fedre?
Samfunnet må organiseres slik at det
er muligheter for en slik ordning, vi
alene kan ikke arbeide for det. Det
må bli generell enighet om å dele
oppgavene og husmoryrket må opp-
vurderes.

Hvilke aktiviteter driver dere med
for tiden?
Arbeidsstue for barn, bedriftshån
ballgruppe og studieopplegg.

Hvordan er det med rekrutte
ringen til Malvik Husmorlag?
Dårlig, vi venter på de unge.

- Hva kan gjøres for å bedre på det
te?
øke opplysningsvirksomheten om
hva N.H. kan gi sine medlemmer.
Vi er ingen syforening, men en
yrkesorganisasjon. Vi arbeider for
hjem og :samfulhl1. Vi vil gjerne
treffe de ung~ og fortçlle hva vi
gjør for c~em

Er laget fremtidsrettet? Ër det noe
som kan forbedres/endres?
Men de~ saker vi arbeider med er
meget aktuelle. Miljøopplegg,
Siveilforsvarsberedskapstjenesten,
avlastningsordninger, trygdeord
finger er fortsatt meget viktige og
aktuelle saker.

Husmorforbundet har dessuten
uttalerett i Stortingskomitéer, og
dermed påvirkningsmulighet. Som
ved f.eks. barnerneldingen — en
meget viktig sak, likeså. likelønns
prinsippen og mange andre saker.

Det er viktig at en organisasjon -

som ser samfunnet fra hjemmets
synsvinkel blir hørt og har påvirk
ningsmulighet. Derfor er det også
viktig at flere unge blir med oss.

E.B.

är du lyst. til å
kape noe selv?~

Søk da en av disse to linjer:
- KLÆRfMOTE~
- INTERØR/DESIGN

Skriv/ring:
Gauldal Folkehøgskule
TrØndertun
7087 Gimse
Telefon 87 02 38
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Ergoterapeutene har en treårig
høyskoleutdanning mens aktivitø
rene har ettårig spesialisering
utover husflidsskole.

Begge yrkesgruppene trener
pasientene i å bli mest mulig selv
hjulpne i dagliglivet. Det gjøres
ofte med opplæring og bruk av
hjelpemidler som letter arbeidet
for de som ikke har full førlighet.

Ergoterapeutené og aktivitø
rene er behjelpelig med å legge for
holdene tilrette i hjemmet slik at
de kan fungere best mulig og uav
hengig av andres hjelp.

Når det gjelder slagpasienter er
enhåndshjelpemidler til stor nytte.
Slike hjelpemidler kan være til stor
nytte ved f.eks. påkledning og
matlaging.

Treniùgskjøkkenet ved institu
sjonen er forøvrig spesielt utstyrt
med tanke på denne pasientgrup
pen. Der trener de med å lage sin
egen mat, dekke bord osv. For oss

•~ Ji

-

Tilpasning/encjring av
bygninger og utearealer

Enhåndshjelpenndler
påkledningen.

er god hjelp i

Med hilsen
Egil Normann Sund

Ergoterapi — hva så?
En viktig del av rehabiliteringsarbeidet ved Betania rehabilite
ringssenter avd. Jonsborg utføres av personalet ved ergoterapi
avdelingen.
Ved Jonsborg er det ansatt to ergoterapeuter i hel stilling og en
aktivitØr i halv stilling.
Hva driver så disse personene med? Alvhild Aune som er en av
ergoterapeutene ved institusjonen gir oss et lite innblikk i arbeids
områdene deres.

~ ~ ~?‘-;‘.~‘ funksjonsfriske er dette selvfølge
,~. ~I(~ ‘ hgheter, men for slagpasientene

.~ i I ~ kan slike gjØremal virke uovervin
L i nehge Individuell trening og til

rettelegging er viktig for å gjøre
~ ~. pasientene selvhjulpne og fornye

~ ~ •..~.. ~. troen på seg selv.
Mange pasienter har ofte også

andre problemer som f.eks. språk-
problemer, vansker med forståel
sen o.l. Rehabiliteringen krever
derfor tid og topp innsats både av
personalet, pårørende og pasien
ten selv.

Personalet ved ergoterapiavde
lingen vil Ønske alle i kommunen en
riktig god sommer og glem ikke å
sette pris på at du kan bevege alle
fingrene.

Så nok en gang takk for opp
merksomheten og velkommen til
Betania Rehbiliteringssenter.

i’ ‘giR RX

Trernngskjekkenet er riktig og nyttig.

Takk til Sentrum Vel
Eldreomsorg er et tema som mange snakker om, men som ikke alle gjør

• noe med. Det er særlig i valgår at det snakkes med store bokstaver (og
med store tall) om bevilgninger til eldreomsorg.

Enkelte gjør noe med dette, og uten store fakter, slik som Sentrum Vel
som lørdag 12. mai hadde invitert pensjonistene pa en rundtur med buss.
Reiseruta var Oppdal, Gjevilvasshytta, Nerskogen, Orkdalen.
Turen ble på alle måter en hyggelig opplevelse for oss alle sammen. Alt
var planlagt til minste detalj av de to reiselederne fra Sentrum Vel, Odd
var Fuglem og Viggo Valle. En hjertelig takk til disse to!
Vi håper på en ny tur ved en senere anledning, og da er det ønskelig at
flere melder seg på. Støtt opp om positive lokale innslag!
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KULTURSIDEN:

KJERKSTIEN
Turmarsj fra Mostadmark til Engan i Malvik

Søndag 24. juni arrangerer vi for 2. gang turmarsj langs den gamle kirke
stien fra Mostadmarka til Engan i Malvik.
Alle aldersgrupper:
Oppmøte:
Registrering/start:
Startkontingent:

Fri marsj langs godt ryddet og merket løype.
Matstasjon med grilling ved Nyvatnet.
Diplomer for 1.-gangs deltakere, merker for 2.-gangs deltakere.
Tilbud om skyssordning retur Mostadmark/Jervskogen.

ArrangØrer: MostadmarklL, alvik Historielag ogMalvik IL 0-syd.

Hva er idéen bak denne marsjen?
Idéen med marsjen er et ønske om
at dagens mennesker skal få opp
leve hvordan folk i tidligere tider
tok seg fram fra Mostadmark til
Malvik. I tillegg vil deltakerne få
med seg mye lokalhistorie og ikke
å forgiemme en fin naturopplevel
se.

Er du sikker på at marsjen vil følge
den gamle kirkestien?
Ja, det kan vi være sikre på. Stien
ble brukt i 300 år og mange steder
vises den ennå i terrenget.

Vi har kontaktet kjentfolk som
har fortalt om beliggenheten. I
enkelte partier var det likevel flere
sigjennom områder uten synlige
tegn til kirkestien. Mange steds
navn forteller også om kirkestien
og ellers vil vi ta med aktuell lokal-
historie langs marsjruta.

Enkelte partier er mer eller
mindre fuktige, så marsjdeltakerne
oppfordres til å bruke støvler.

Hvor lang er marsjen?
Den opprinnelige kirkestien fra
Bakken til Engan er mellom 7 og 8
km, men da vi skal starte fra Jerv
skogen, blir denne marsjen ca. i
km lenger.

Da det ikke er noe tidtaking,
håper vi at folk vil ta seg tid til både
raster og matpauser. Ved Nyvat
net vil det bli matstasjon og pølse
grilling.

Er det mye arbeid med et slikt
arrangement?
Selvsagt er det mange detaljer som
skal planlegges og gjennomføres,
men da dette er et samarbeid mel
lom idrettslaget i Mostadmark, 0-
avdelinga i Malvik IL og Malvik
Historielag, fordeles arbeidet på
mange.

Så vil jeg håpe at arrangementet
får godt vær og at riktig mange vil
få med seg denne opplevelsen.

ORDET FRITT:
Sitter og leser i Bygdebladet som

jeg fikk i posten i dag. Der ser jeg
at noen har kranglet på vegnavnet
Solhaugvegen. Det hevdes at nav
net kan forenes med et alkohol-
hjem med navnet Solhaugen. De
som er kjent med navnet Solhau
gen er folk med alkoholvansker og
deres nærmeste. Så det var nyheter
for den som er måteholden med
alkohol.

Det hevdes at deler av vegen før
hette Moanvegen. Den vegen slik
jeg husker den, var 2 hjulspor på
ca. 40 m fra Liavegen til en sti
oppover et berg. Det jeg forbinder
med Moan er strekningen på høyre
side av E6 fra Hommelvik sentrum
til Homla Bru. Men kanksje den
strekningen også er døpt om?

Hilsen en utflyttet
hommelvildng som er vokst

opp i Solhaugvegen

Jervskogen Travbane
kl. 10.00— 12.00
Voksne kr. 30,-, familier kr. 80,-.

BALLETT
OPPLÆRING
Nytt tilbud i Malvik fra

høsten 1990.
Malvik AOF i samarbeid med danse
pedagog Hilde Hansen fra Malvik vil fra
høsten 1990 tilby kurs i jazz-ballett, klas
sisk, aerobic og contemporary, hvis inte
ressen er til stede.

Hilde er utdannet ved St. Laurent Col
lege of Dance i England. Hun har arbei
det i to år ved et dansestudio i Trond
heim.
Det blir nå mulig å få til et dansemiljø i
Malvik. Målet er å gi interesserte barn,
ungdom og voksne et seriøst opplænngs
tilbud i dans.
Tilbudet vil også bli gitt til idettslagene i
kommunen.

Turmarsj langs Kirkestien fra Mostadmark
til Engan i Malvik

Vi intervjuer Arnfinn Vikhammermo, formann i Malvik Historielag.
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ID RETTSSIDEN

1990 (NM-uka i99O).~
Uka omfatter tre NM-arrangement, med Sp.kI. Freidig, Trondheim og
Selbu o-klubb som arrangorer.
NM-stafett, som er avslutningsløpet i NM-uka, arrangeres søndag den
16. september i Malvik kommune, nærmere bestemt fra Rolsetgrenda i
Mostadmarka.
Samlingspiassen ligger på eiendommen til Petter Jøssås. Der vil start,
innkomst og parkering foregå. For løpet er det laget et nytt orienterings
kart som’ dekker området mellom Foldsjøen og Store Dragstsjøen.
NM-løypene vil gå i traktene rundt Volihaugen, på Meraker Brug AIS
sin eiendom.
Nesten 500 orienteringsløpere fra hele landet vil delta i stafetten, fordelt
på 4 etapper i herreklassen og 3 etapper i dameklassen.
Starten foregår kl. 09.00, hele stafetten vil være avviklet kl. 16.00.
Løypelegging og avsluttende arbeid med kartet vil foregå i sommer. Den
siste uka før løpet vil ànléggene på samlingsplassen bli rigget opp.
Løpsdagen vil løperne bli kjørt fra forlegningene i Selbu til Rolsetgrenda.
Transporten vil foregå med busser og biler: Dette vil nødvendigvis føre
til større trafikk enn vanlig pà vegen fra Sneisen til Rolset.
Vi håper løpet ikke vil føre til store ulemper for dere som er grunneiere!
hytteeiere i området. Varige ulemper vil det ikke bli.
Mange vil kanskje synes at NM-arrangementet, med hele den norske
o-eliten som deltakere, vil være en begivenhet. Dere er i så fall hjertelig
vélkommen som tilskuere. Bortsett fra en liten parkeringsavgift til grunn-
eieren er entreen gratis.

Spørsmål om arrangementet kan rettes til Tore Angell-Petersen,
Kyvannsvegen 50,7025 Trondheim, tlf. 07 - 56 57 19.

Storheia Rundt - 26. mai

35.01
35.20
38.59
44.40
45.05
47.38

Menn u/40 år:
1. Roger Bjørkli
2. Sverre Vullum
3. Hans Jørgén Renå
4. Geir Helge Sesseng
5. Paul Johan Sundt
6. Trond Sivertsen

44.24
45.43
46.18
50.22
50.39

Glimrende arrange
ment av Malvik Jeger

Informasjon om NM-stafetten og Fiskeforening for

i orientering 1990 all-idretten i H.I.L.
Mandag den 21. mai arrangerte

Per Arne Pettersen & Co natursti
oppe i Høiby’n for 1. klassingene
som er tilsluttet all-idretten i Hom
melvik Idrettslag. Til stede var 10-
12 forventningsfulle unger (og for
eldre), og mange fra jeger & fisk.

Og opplegget var skikkelig for
beredt og flott gjennomført. Det
ble vist fram gevir, utstoppede dyr,
jakthunder og et stort akvarium
med fisk. Og ungene fikk rik
anledning til å teste kunnskapene
(og stimulert nysgjerrigheten) om
bl.a. dyr, fisk og trær. Avstandsbe
dømmelse og prøvekasting med
fiskestang ble det også tid til, før
kvelden ble avrundet med gratis
brus og grillstekte pølser. Diplom
ble det til alle — og skal vi tolke
uttrykkene til barna, så er det sik
kert ikke siste gang disse tar veien
ut i skog og mark — med eller uten
fiskestang.

Nok en gang takk til dere i Mal
vik Jeger & Fiskeforening for
sporty innstilling og glimrende
gjennomføring!

Hilsen oss i all-idretten
i Hommelvik Idrettslag

Klara Skånøy, Kjell Kojen,
Ann Jeanette Kringen

Turmarsjen/løpet samlet i år knapt 70 deltakere. Vind, regn og tildels
sluddby~eri~nied~virkende til den beskjedne deltakelsen. Tross vanske
lige forhold straffet;bådç ‘Roger Bjørkli og Sverre Vullum gjeldende
løyperehand, noe so~n ~yiser at våre lokale løpere er i stadig utvikling.
Disse to ligger også i tet i kampen om Sandrnark VVS’s vandrepokal.
Vandrepokal gitt’ av Fokus.Bank settes opp i dameklassen i 1991.
Flott skjold ble ‘tildelt Erling.Sveian, Tor Hansen og Gunnar Arvid
Johansen for å ha gjennomførtmarsjen i lo år, alle år fra starten i 1981.

RESULTATER:

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på 75-års-
dagen min.

Solveig Høyby

LEGEKONTORET
på Torp hos Grims’

er stengt fra 22.6. til og med
6.7.90.

Nils Grimsmo

9,9 hesters Jonson
og deler til Renault 18, selges.
Tif. 97 69 00 etter kl. 16.00.

Menn o/40 år:
1. Reidar Jørgensen
2. Øystein Sneisen
3. Sven Moen
4. Lars Erik Nordbotn
5. Egil.Kjølsø

Sandbakken Vel
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At Trondheimsregionen var et
senter for kristen fromhetsutøvelse
tidlig i vår historie er vel kjent. Og
Nidarosdomens sentrale plassering i
dêt kirkelige landskap som erkebi
spesete før reformasjonen ser også
noe’man vet. Selve kristningsproses
sen i vårt land hadde sitt sentrum
rundt Nidaros. 29. juli 1030 falt Olav
Haraldson i slaget på Stiklestad. Den
kongen söm hadde forsøkt å kristne
norge, ikke alltid med like rene
metoder. ‘Hans dødsdag har blitt
dagen for markeringen av kristen
dommen i Nörge. Rundt Olav
Haraldson og hans døde legeme opp
sto mange rykter, og dette førte til at
han ble kanonisert av paven; Hans
legeme blegravlagt i Nidarosdômen,
og det utviklet seg en pilgrimskult
rundt hans legeme og rundt domkir
ken i Trondheim. Store pilgrimsska
rer dro til Nidaros, som byen da het,
og sagnet forteller at mange ble hel
bredet der.’

Folk, rèiste til fots og til hèst, og
det utviklet seg egne pilgrimsruter,
hvor folk dro sammen mot Nidaros
domen; En slik rute går igjennom
Mostadmark, og der mener man det
har stått’ et lite Mariakapell i ‘fàrbin
delse med denne pilgrimsruten. Sag
net sier også at det skal ligge en
biskop gravlagt der, og stedet skal ha
hatt en kilde med helbredende vann.
Dette Mariakapellet skal.ha stått på
det som i.dag kalles for «Volda».

Olsok faller i år på en søndag, og
i den forbindelse ønsker vi å markere
olsokdagen på det stedet hvor dette
Mariakapellet sto. Høymessen
denne dagen vil foregå ‘ùte på dette
Mariakapellet sto., Høymessen
denne dagen vil foregå’ ute på dette
stedet. Og i’ den forbindelse håper
jeg det kommer mange’ deltakere til
denne festgudstjenesten. Folk opp
fordres til å ta med campingstoler til
ä sitte pä. Oppmøte på Oddrun og
Käre Nybrodahlsgård’ kl. 11 MO. Det
vil bli forsøkt ordnet skyss fra Hom
melvik og opp, men i skrivende stund
er dette noe uklart. Derfor må publi
kum følge med i avisens spalter når
det nærmer seg olsok, eller ta kon
takt med prestekontoret i Hommel

vik tidlig i uke 29 for nærmere besk
jed.

Så får vi håpe at mange finner
veien til Mostadmark olsokdagen, og
jeg kan love kaffe og mat etter høy
messen. Dette skal Mostingene ta
seg av, og vi vet av erfaring at da er
bespisningen i trygge hender.

Dersom været ikke skulle tillate
uteaktivitet, så vil høymessen finne
sted i det vakre Mostadmark kapell,
som jo på ingen måte er noen dårlig
erstatning for Guds frie natur. Møt
opp, og ta gjerne med venner fra
fjernt og nær!

Tor-Levi Søpstad
— res.kap. —

Korbesøk fra
Nord-Norge

I fjor sommer var Hommelvik
skolekor på tur i Nord-Norge, og i
den forbindelse sang de under høy
messen i Finnsnes kirke. Dette er
hovedkirken i Hommelvikprestens
gamle menighet. Det er derfor spe
sielt hyggelig for meg å kunne
meddele at Finnsnes ungdomskan
tori 17. juni kl. 18.00 vil delta ved
en kirkekonsert i Hommelvik
kirke sammen med vårt eget skole-
kor. Begge disse korene er jo satt
sammen av ungdom, og derfor vil
denne konserten i særlig grad
kanskje appellere til ungdommene
i Malvik. Men vakker korsang erjo
i sannhet noe for alle generasjonr,
så jeg vil oppfordre alle om å ta en
tur til kirka denne ettermiddagen.
La oss vise våre egne og gjestende
ungdom, at vi setter pris på deres
sang. Sett av ettermiddagen fra kl.
18.00 i Hommelvik kirke den 17.
juni, sammen med Finnsnes ung
domskantori og Hommelvik skole-
kor. VEL MØTT!

Tor-Levi Sapstad

* Gudstjenester *
Søndag 17. juni:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 18.00:
Kirkekonsert v/Finnsnes ungdom
skantori og Hommelvik skolekor.

Søndag 24. juni:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad.
Nattverd.

Søndag 1. juli:
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad.

Søndag 8. juli:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/sokneprest Haugland.

Søndag 15. juli:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/sokneprest Haugland.

Teksten for de respektive søndager:
17.06.90: Forkynneren 12, 1-7,

1. Tim. 6, 6-12, Luk. 12,
13-21.

24.06.90: 5. Mos. 7, 6-8, 1. Kor. 1,
26-31, Luk. 19, 1-10.

01.07.90: Jes. 65, 1-2, 1. Kor. 1, 26-
31, Luk. 15, 11-32.

08.07.90: Sak. 7, 8-12a, Rom. 2, 1-4,
Joh. 8, 2-11.

15.07.90: Jer. 1, 4-10, 1. Pet. 2, 4-10,
Matt. 16, 13-20.

Helse- og sosialavdelingen
informerer:
Aksjon Mot Hjemmeulykker
til aksjon mot dårlige trapper:
Trappa - vår farligste bygningsdel.
Aksjon Mot Hjemmeulykker vil ha
tryggere ferdsel i trappa. I kampan
jemateriellet oppfordres publikum
til å sørge for sklisikre trinn og rekk
verk på begge sider. Slitte trappe
trinn er snublefeller og bør repare
res. Avstanden mellom sprossene i
rekkverket og trappetrinnene skal
ikke overstige 10 cm. Små barn bør
sikres med trappegrind oppe og nede
og det er viktig med god belysning og
merking av øverste og nederste trap
petrinn, fastslår aksjonen.

KIRKE/KULTUR:
29. juli — Olsokmesse i Mostadmark kapell

kl. 11.00
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Stille ligger tunet, små solstreif
gløtter gjennom skyene og kaster
sitt lys over bygningene som ligger
der. Våningshuset på sin lille knaus
og rett ved siden av buret med sine
stokker. Så den grå værslitte drifts
bygningen, lenger ned kneiser en
garasje av nyere dato, og smia som
er trekt litt i bakgrunnen på en
knaus.

Gressvollene rundt tunet med
grantrær som en stille ramme, for
midler fred. Bikuben oppe i ha
lover honning til vinteren. En
svarthvitt katt stryker seg mot
bena.

Jørgen Wenn tar vel imot og for
midler stillferdig historien om
mennesker som har levd på gården
og om deres skjebne. Det blir en
god prat uten stress. Om barndom
med foreldrene Ole og Borghild og
besteforeldrene Jon og Kirstine,
med nøkternt livssett.

Deler av driftsbygningen er 200
ar gammel, det opprinnelige
våningshuset, som nå er revet var

I også fra samme tid. Her tilbragte
Jørgen første del av sin barndom.

Tunsteinen fra gammelvånings
huset ligger igjen, værslitt og med
groper som forteller om mange føt
ters gange over dørterskelen gjen
nom generasjonene.

Mange ganger har Jørgen tenkt
å rydde bort restene, men får seg
ikke til, stemmen blir ustø, øynene
blir blanke. Det er ikke bare, bare,
å fjerne et kjært minne om en god
barndom. Minnene og en selv blir
både skakk og gammel — men — det
er noe verdig og varmt over det —

så her kan man ikke fare som en
racer og fjerne for fote.

11934 ble det nye våningshuset
oppført og der har familien bodd
siden. Elektrisk lys fikk gården
først i 1954.

For en tid siden gravde Jørgen
foran huset og fant da myrmalm

med brent kull på. Det er spor
etter den helt gamle jernutvin
ningen etter mennesker mange
hundre år tilbake.

I mer enn 200 år var folket her
knyttet til Mostadmarkens Jern-
verk, med arbeid og utkomme fra
Verket — fra 1650 til 1880. Men
jernutvinningen er eldre. Borger
mesteren i Trondheim, Lars
Bastiansen Stabell, som var eier av
det store Hommelvikens og
Mostadmarkens gods, dreiv jern
blåster i Mostadmarka før Jernver
kets dager. En tradisjon vil vite at
tidlig på 1600-tallet lå det svensker
i Mostadmarka og vant ut jern. Om
de produserte myrmalm eller braut
ut jernmalmen i fjell, vet man ikke
noe om.

Så her ligger det mye historisk
stoff på gården. Vi vandrer rundt
på eiendommen og opp skogen,
der kan Jørgen Wenn vise frem
rester etter to trekullmiler. Rester
etter stokker som ble hogd på garn
melmåten med øks og deretter
kløvd på langs, ligger også i~jen.
For et slit det må ha vært. Sa ble
stokkene dradd til kullmilplassen
og satt opp i pyramideform, for så
å bli kledd med myrmateriale.

Svært mange bunnløse myrhull i
nærheten vitner om stor aktivitet i
trekullbrenningen. En viktig attåt
næring for mange gårder og sikkert
også for Rødmyrdalen gård.

Her ute i skogen har Jørgen dre
vet med tømmerhogst om vinte
ren. For to år siden var det stort
vindfall i stormen i julen. Når blik
ket følger horisonten møter det
fjell fra Selbu og Tydalssiden, og vi
finner et lite blink av Trondhejms
fjorden også. Forbordsfjellet knei
ser mot Stjørdalssiden. For et
utsyn. Det hildrer i blekblått og
hvitt fra fjellformasjonene, løvsko
gens blad gjengir sollyset, og det
lukter gran og kvae. For et natur-

ens rike, Jørgen Wenns rike.
På vei tilbake til gården viser

Jørgen til to plasser innenfor Rød
myrdalen. Aunåsann oppunder
Vennafjellet. De som bodde der
kjenner man ikke til. Men det for
telles sagn som er knyttet til plasse
ne:

Inne i Aunåsann bodde to karer
som hette Tverrbettamir og Brut
tull Bromlin. Den ene av dem
hadde en bukk, den andre en okse.
Så kappkjørte de opp mot Aunber
get. Bukken klatret rett opp og
kom først, men oksen måtte gå
rundt og tapte.

Også slagsmål var det i gamle
dager. Brutull fra Aunåsann ble
uvenner med en mann som bodde i
den andre delen av Vennabygd.
Mannen prøvde å komme seg
unna, men ble tatt igjen av Brutull,
slått ihjel og gravd ned. Det var
harde bud i gamle dager også skal
vi tro fortellingen.

Livsrytmen var nok roligere enn

Rødmyrdalen gård i Mostadmark
— der fortid og nåtid møtes
Reisende på riksveien på vei fra Trondheim til Værnes flystasjon vil oppleve Malvik som en
moderne forstad for Trondheim. Boligfeltene med sine velordnede villaer formidler inntrykk
om effektivitet og travelhet. Da blir turene til den lille gården Rødmyrdal ytterst ute i
Vennabygd i Mostadmark som en pilgrimsreise bakover i tiden.
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Jørgen Wenn viser kjetting som er
smidd på gården.
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DET GAMLE BILDET
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før, ‘sier Jørgen, men sl~tet; det
harde slitet ~vitnerstbre steinrøyser
om som må være samlet over flere
generasjoner Jôrda: er grunn og
markene ligger ti~dels brattlendt —

men folk klàrte seg.
• I h~idteii av foii-ige åi~hundre
fødde. ~1assen i hest, fem kyr, ti
~auer ôg fôlket på gården sådd~ 1/2
tønne bygg, i 1/2 tønne havre og 1
1/2 tønne poteter. Det ble også
dyrket liii her oppe. Jørgen selv
har vært mèd og høstet lin, og hans
farmor Kirstine hadde fullt utstyr
til lintøyproduksjon.

Kvern til maling av kornet ble
brukt i sarnbruk med nabogården i
det forrige århundre. Restene
etter den er ikke lenger å se. 4Jakt
og fiske ga god attåtnæring og
variasjon i matveien. Det kunne
væré hardt åfå buskapen gjennom
vinteren. Også Jørgen har opplevd
at både potetgras og 10v ble brukt
for å dryge ut gressfôret.

Å berge besetningen gjennom
vinteren kunne by på betydelige
problemer. Det var naturlig gjøds
ung, den gjødslingen drev ikke
frem så mye gras~

Også i skogdriften var det forsik
tighet, her var ikke snakk om
moderne skogdrift, å hogge ned
trær etter flatehogstprinsippet var
ikke vanlig på gården, før en gene
rasjon siden. Man kan merke en
aldri så liten protest i Jørgens stem
me, det gikk jo an å drive litt mer
rasjonelt, og likevel bevare skog-
ens egenart, kommer det forsiktig
fra ham.

Den nære kontakten med
skogen er der, hvert tre kjennes,
og noen trær står for særlig gode
minner. Her satt far og Jørgen for
40 år siden, da var treet bare noen
få meter langt og nå er det så svært.
Ja, på trærne merker man at tiden
har gått.

Det var ikke så enkelt før nar
man ble klein. Det ble ventet i det
lengste før doktoren ble hentet,
noen ventet kanskje for lenge.
Spanskesyken i 1912 krevde
mange menneskeliv i Mostad
mark. Man hadde lite a hjelpe seg
med og lite kunnskap i å motvirke
sykdommen. Farsotter blir drama
tiske for så små bygdesamfunn,
svartedauen i 1349 skal f.eks. ha

lagt bygda helt øde. Helt inn i vår
tid har tradisjonen m~d å ikke
hente doktor før dét er strengt
nødvendig holdt seg...

På gården er det fortsatt en de
utstyr laget for hånd mange tiår til
bake. Tropphyll fra 1934, det er et
treredskap som ble spent fast mel
lom beina på hesten, slik at den ble
hindret i å stikke av til fjells om
våren, m.m. Jørgen Wenn bekla
ger at det ikke er tatt bedre vare på
fortellinger fra gamle bygdefolk
om hvordan man levde før i tiden.
Tatt vare på med årstalls nevnelse
kunne de ha blitt et fint tilskudd til
bygdas historie, sier Jørgen sorg
modig.

Tilbake ved utgangspunktet blir
det servert kaffe og kaker av Ama
lie. Skyggene i dalen er blitt len
gre, og mer innholdsrike. Det er på
tide å dra hjem.

E.B.
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Fikk lyst til a la)ie ut et gammelt bilde, der bestefaren min er med Jeg har ikke arstall pa det, kanskje noen
andre vet det I~derst fra venstre Sivert Sorthe, Ivar Haugen, Ole A Kringen (basen), Nore Berg og vakt-
mann Karl I~olqi Pa motorkassen Einar Brandslet, Ole Atnedal og Vilheim Gundersen
øverst AIf Wis~tveen, t v og Otto Kartum


